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Ленинградской области 
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Источники 
внутреннего финансирования дефицита 

бюджета Лисинского сельского поселения 
Тосненского района Ленинградской области 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Наименование  
	Код
	Сумма 
(тысяч рублей)

	
	
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	810,44775
	0,000
	0,000

	Изменение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	01 05 02 01 10 0000 000
	810,44775
	0,000
	0,000



